99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124
125

126

127

128

129

130

131

132

BOME Extraordinario nimero 76

Melilla, Lunes 5 de diciembre de 2022

Pagina 1168

1L2022/0331

1L2022/0210

1L2022/0217

1L2022/0239

1L2022/0255

1L2022/0225

1L2022/0260

1L2022/0226

1L2022/0292

1L2022/0297

1L2022/0293

1L2022/0302

1L.2022/0307

1L2022/0001

1L2022/0003

1L2022/0007

1L2022/0008

1L2022/0010

1L2022/0012

1L2022/0025

1L2022/0029

1L2022/0034

1L2022/0035

1L2022/0071

1L2022/0072

1L2022/0073
1L2022/0077

1L2022/0079

1L2022/0080

1L2022/0084

1L2022/0087

1L2022/0091

1L2022/0092

1L2022/0094

36587/2022

36161/2022

36230/2022

36348/2022

36424/2022

36464/2022

36465/2022

36467/2022

36469/2022

36478/2022

36482/2022

36491/2022

36516/2022

34134/2022

34473/2022

34627/2022

34658/2022

34734/2022

34763/2022

35139/2022

35236/2022

35344/2022

35361/2022

35408/2022

35409/2022

35411/2022
35428/2022

35433/2022

35444/2022

35479/2022

35489/2022

35502/2022

35504/2022

35514/2022

B52034188

*hk() T THAH

*HH()GTHAK

B52038601

B52024874

B06919930

*HK T GORAK

B52041274

*HK()7QrH*

G09947946

*hk] Q] Hkx

*kk] T QRHK

*HRD JGEHK

G16840019

*AKGG [ rkk

*kk ] JTHKK

*HRD GEFHK

B01760552

*AK()Q***

*AK()GF**

*AKQQTHAK

**k()GOr**

*HRRQ T GEH*

*kk] J xRk

*hkD ] Jhkk

*AK( QY *H*
*Hk()3HH*

*HkD()JHA*

*HR T JFHK

B52040722

*AKQL THAK

*HRRG A JrHk

B06869697

B52010337

BOLETIN: BOME-BX-2022-76

JMJ MELTEXTIL S.L
MOHAMED AL-LAL, GAFOR

KADDUR MOHAMED, MARIEM

TRADUCCIONES ANDALUCIA S.L.

TEXTILES DEL RIF S.L.

MMB IMPLANT S.L.

MENDEZ LEON, JOSE ANTONIO

CLINICAS TULASER MELILLA S.L.

SALAH MOHAMED, YAMALDIN

ASOCIACION SOCIO CULTURAL MUNDO
AMAZIGH

MOHAMED MOHAMEDI, TUFIK

EL JANTAFI EL AMROUSI, MOHAMED

OULED SI HAMMOU, MIMOUN

ASOC. SOCIOEDUCATIVA MERAKI

BAGHDADI SARRAR OUAHIBA
MOLINA MOHAMED, JOSE MANUEL
BOURADROUH TOURIA

SEILIN GLOBAL, S.L.

ABDELHAMID EL KALLACHI ABDELHAMID

MARTINEZ RODRIGUEZ, NICOLAS

TOUK EL OUJTAT ZAHRA

AMAR AL-LAL LILIAM
OUSGHIR ALAOUI ASSAILI, BADRDINE

MOHAMED HAMED, ANISA

EL HAMDAOUI LAHFA, YASIN

AL-LAL ACHHOUD AISSA
AHMED BAGDAD OUARDANI

BOUCHANKOUK EL HARCHE HAFID

HAMED MOHAMED TAHAR
SURVICAL MELILLA MULTISERVICIOS, S.L.U
M"HAMED BENNASER RACHID

ATTAIBI SAMIR

MULTISERVICIOS HSL, S.L.

CARNICAS SEALKA, S.L

ARTICULO: BOME-AX-2022-396

CVE verificable en https://bomemelilla.es

NO CUMPLE TRABAJADORES
OCTAVO PUNTO 2

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

DESFAVORABLE. INCUMPLIMIENTO
APARTADO SEXTO G) REDUCCION
PLANTILLA MEDIA 100%

NO CUMPLE OCTAVO 2 REQUISITOS
TRABAJADORES

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.3) TRABAJADOR
EMPADRONADO CON
POSTERIORIDAD A LA
CONVOCATORIA

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

DESFAVORABLE. APARTADO
OCTAVO.2) TRABAJADOR NO
DESEMPLEADO

PMN 11,43% Sexto g)
DESFAVORABLE. SOLICITUD
EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE
TRABAJADORES

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

NO CUMPLE PMN 43,60%
DESFAVORABLE. INCUMPLIMIENTO
APARTADO SEXTO G) REDUCCION
PLANTILLA MEDIA 13,50%
DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

DESISTIMIENTO. NO APORTA
DOCUMENTACION

NO CUMPLE REDUCE PLANTILLA
17,68 %

DESFAVORABLE. SOLICITUD
EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE
TRABAJADORES

DESFAVORABLE. DOCUMENTACION
INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL
EXPEDIENTE

PAGINA: BOME-PX-2022-1168


https://bomemelilla.es/

		2022-12-05T14:47:53+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




