99	IL2022/0331	36587/2022	B52034188	JMJ MELTEXTIL S.L	NO CUMPLE TRABAJADORES OCTAVO PUNTO 2
100	IL2022/0210	36161/2022	***077***	MOHAMED AL-LAL, GAFOR	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
101	IL2022/0217	36230/2022	***087***	KADDUR MOHAMED, MARIEM	DESISTIMIENTO, NO APORTA
102	IL2022/0239	36348/2022	B52038601	TRADUCCIONES ANDALUCIA S.L.	DOCUMENTACIÓN DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
103	IL2022/0255	36424/2022	B52024874	TEXTILES DEL RIF S.L.	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
104	IL2022/0225	36464/2022	B06919930	MMB IMPLANT S.L.	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
105	IL2022/0260	36465/2022	***769***	MENDEZ LEON, JOSE ANTONIO	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
106	IL2022/0226	36467/2022	B52041274	CLINICAS TULASER MELILLA S.L.	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
107	IL2022/0292	36469/2022	***079***	SALAH MOHAMED, YAMALDIN	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
108	IL2022/0297	36478/2022	G09947946	ASOCIACION SOCIO CULTURAL MUNDO AMAZIGH	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
109	IL2022/0293	36482/2022	***191***	MOHAMED MOHAMEDI, TUFIK	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE DESFAVORABLE. APARTADO
110	IL2022/0302	36491/2022	***172***	EL JANTAFI EL AMROUSI, MOHAMED	OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
111	IL2022/0307	36516/2022	***236***	OULED SI HAMMOU, MIMOUN	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE
112	IL2022/0001	34134/2022	G16840019	ASOC. SOCIOEDUCATIVA MERAKI	DESFAVORABLE. INCUMPLIMIENTO APARTADO SEXTO G) REDUCCIÓN PLANTILLA MEDIA 100%
113	IL2022/0003	34473/2022	***584***	BAGHDADI SARRAR OUAHIBA	NO CUMPLE OCTAVO 2 REQUISITOS TRABAJADORES
114	IL2022/0007	34627/2022	***137***	MOLINA MOHAMED, JOSE MANUEL	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
115	IL2022/0008	34658/2022	***265***	BOURADROUH TOURIA	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
116	IL2022/0010	34734/2022	B01760552	SEILIN GLOBAL, S.L.	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
117	IL2022/0012	34763/2022	***040***	ABDELHAMID EL KALLACHI ABDELHAMID	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.3) TRABAJADOR EMPADRONADO CON POSTERIORIDAD A LA CONVOCATORIA
118	IL2022/0025	35139/2022	***006***	MARTINEZ RODRIGUEZ, NICOLAS	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
119	IL2022/0029	35236/2022	***987***	TOUK EL OUJTAT ZAHRA	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
120	IL2022/0034	35344/2022	***089***	AMAR AL-LAL LILIAM	DESFAVORABLE. APARTADO OCTAVO.2) TRABAJADOR NO DESEMPLEADO
121	IL2022/0035	35361/2022	***876***	OUSGHIR ALAOUI ASSAILI, BADRDINE	PMN 11,43% Sexto g) DESFAVORABLE. SOLICITUD
122	IL2022/0071	35408/2022	***144***	MOHAMED HAMED, ANISA	EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE TRABAJADORES
123	IL2022/0072	35409/2022	***213***	EL HAMDAOUI LAHFA, YASIN	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
124	IL2022/0073	35411/2022	***044***	AL-LAL ACHHOUD AISSA	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
125	IL2022/0077	35428/2022	***033***	AHMED BAGDAD OUARDANI	NO CUMPLE PMN 43,60% DESFAVORABLE. INCUMPLIMIENTO
126	IL2022/0079	35433/2022	***203***	BOUCHANKOUK EL HARCHE HAFID	APARTADO SEXTO G) REDUCCIÓN PLANTILLA MEDIA 13,50%
127	IL2022/0080	35444/2022	***774***	HAMED MOHAMED TAHAR	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
128	IL2022/0084	35479/2022	B52040722	SURVICAL MELILLA MULTISERVICIOS, S.L.U	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
129	IL2022/0087	35489/2022	***947***	M'HAMED BENNASER RACHID	DESISTIMIENTO. NO APORTA DOCUMENTACIÓN
130	IL2022/0091	35502/2022	***543***	ATTAIBI SAMIR	NO CUMPLE REDUCE PLANTILLA 17,68 %
131	IL2022/0092	35504/2022	B06869697	MULTISERVICIOS HSL, S.L.	DESFAVORABLE. SOLICITUD EXTEMPORANEA POR CAMBIO DE TRABAJADORES
132	IL2022/0094	35514/2022	B52010337	CARNICAS SEALKA, S.L	DESFAVORABLE. DOCUMENTACIÓN INSUFICIENTE PARA TRAMITAR EL EXPEDIENTE

BOLETÍN: BOME-BX-2022-76 ARTÍCULO: BOME-AX-2022-396 PÁGINA: BOME-PX-2022-1168 CVE verificable en https://bomemelilla.es